Curitiba, 10 de Maio de 2021 - Edição nº 2968
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1743103IDMATERIA

PORTARIA Nº 3942/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2021.00098403, originado em razão do

protocolizado sob nº 0122504-34.2020.8.16.6000, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

a servidora RENATA CERICATTO ROYTIMAN FERREIRA, Técnica Judiciária,
para atuar na Secretaria da Vara Cível, da Fazenda Pública, Acidentes do Trabalho,
Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial da Comarca de Quedas do
Iguaçu, pelo período de 60 dias, autorizando-a a realizar atividades na modalidade
de teletrabalho, pelo mesmo período, em referida unidade.

Curitiba, 6 de maio de 2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência